Numer sprawy: RIiGK.271.15.2023
Bobowa, 2023-08-10
WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: ,,Modernizacja Szkoty Muzycznej | stopnia w Bobowej oraz termomodernizacja

wraz z zastosowaniem OZE w obiekcie Szkoty Muzycznej w Bobowej”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji
warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1
Czy jako Zrédto ciepta zastosowac zestaw ztozony z absorpcyjnej pomp ciepta zasilanej gazem wraz

z kondensacyjnym kottem gazowym jako zrédtem szczytowym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2

Czy dopuszcza sie aby zestaw ztozony z absorpcyjnej pompy ciepta zasilanej gazem oraz
kondensacyjnego kotta gazowego wyposazony byt w pompy obiegowe dla kazdej z jednostek?
Odpowiedz: Tak. W przypadku zastosowania jednostek z zabudowanymi pompami
obiegowymi, nie ma koniecznosci stosowania dodatkowych pomp obiegowych po stronie
pierwotnej instalacji.

Kierownik Zamawiajgcego
Do wiadomosci:
- WSZyscCy uczestnicy
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